2025年５月 23日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 マ イ ク ロ ニ ク ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川  正 義

   （コード番号 6871東証プライム市場）

問合せ先 取締役上席執行役員管理本部副本部長 片山 ゆき

 (TEL.0422-21-2665)

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025 年４月 25 日付で取締役会決議がなされました、譲渡制限付株式報酬としての自己

株式の処分に関し、本日払込手続きが完了しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。本

件の詳細につきましては、2025 年４月 25 日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関

するお知らせ」をご参照ください。

記

自己株式の処分の概要

（１）  処  分  期  日 2025年５月 23日

（２）  処分する株式の種類及び数 当社普通株式 23,948株

（３）  処  分  価  額 １株につき 2,998円

（４）  処 分 価 額 の 総 額 71,796,104円

（５）
処分先及びその人数並びに

処分する株式の数

当社の取締役

（監査等委員である取締役、社外取締役及び非居住者であ

る取締役を除きます。）

４名 23,948株

以 上